UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ - NM Thiện An, ngày       tháng  02  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức và Tổ báo cáo viên

Tập huấn lồng ghép giới trong quản lí và giảng dạy đối với học sinh

trường THCS Ngô Mây năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY

Căn cứ Luật giáo dục 2019;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 47/PGDĐT-THCS ngày 27/02/2023 của phòng Giáo

dục và Đào tạo thị xã Buôn Hồ về việc tập huấn nâng cao kỹ năng lồng ghép Giới

trong quản lý, giáo dục học sinh cho cán bộ và giáo viên chủ nhiệm lớp ở trong

các trường THCS trên địa bàn;

Căn cứ Kế hoạch số  05/KH-THCSNM ngày 27 /02/2023 của trường THCS

Ngô Mây về việc triển khai tập huấn lồng ghép giới cho cán bộ quản lý, giáo viên

trường THCS Ngô Mây năm học 2022 - 2023;

Theo đề nghị của Chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức và Tổ báo cáo viên triển khai tập huấn lồng

ghép giới cho cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên năm học 2022 - 2023 gồm các

ông (bà) có tên sau:

 I. Ban tổ chức

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1. Ông: Phạm Tuấn Anh Hiệu trưởng Trưởng ban

2. Ông: Phan Văn Phú Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

3. Ông: Nguyễn Đức Thịnh Thư ký HĐSP Thư ký

  II. Tổ báo cáo viên

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Phan Văn Phú Phó hiệu trưởng
Đã tham gia

lớp tập huấn

do Sở, phòng

Giáo dục và

Đào tạo thị

xã tổ chức

2 Vũ Thị Thu Hà Chủ tịch Công đoàn

3 Lý Thị Thùy Trâm GVCN lớp 8A2

4 Lê Thị Sim GVCN lớp 6A1

5 Trần Thị Vân GVCN lớp 7A1

6 Trần Thị Mỹ Châu GVCN lớp 9A3

7 Phan Quang Vĩ GV TPT Đội

 Điều 2. Thời gian, địa điểm, yêu cầu:

 - Thời gian thực hiện: 01 buổi, vào lúc 13h30 ngày 02/03/2023 (Thứ 5)

- Kính phí: Chế độ báo cáo viên theo định mức thực hiện theo báo cáo

chuyên đề cấp trường là 200.000 đồng và được chi từ nguồn chi thường xuyên

được UBND thị xã giao trong năm 2023

- Nội dung thực hiện: Theo Kế hoạch số 05/KH-THCSNM này 27/02/2023

- Yêu cầu: Báo cáo viên chuẩn bị nội dung tập huấn, tổ chức tập huấn theo

đúng kế hoạch

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận, cá nhân có

liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT thị xã;

- Hiệu trưởng( thay B/c);

- Tổ trưởng các tổ CM (t/h);

- CBGVNV nhà trường;

- Đội TNTPHCM (P/hợp);

- Phụ huynh học sinh;

- Thông báo Website;

- Trang Zalo Official Account;

- Lưu: VT, Chuyên môn (Phú_3b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Văn Phú

		2023-02-28T08:33:28+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-28T09:38:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<nguyenthibichdiep211072@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-28T09:38:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<nguyenthibichdiep211072@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-28T09:38:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<nguyenthibichdiep211072@gmail.com> đã ký lên văn bản này!